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     Nyhetsbrev 2026-01-22 

Hänt sedan sist: 

Ljungskiles handelsträdgårdar Efter flera års arbete är skriften nu klar. Den fanns till 

försäljning på våra välbesökta julmarknader och kommer att finnas på våra vanliga 

försäljningsställen. 

Temat i Ljungskilekalendern 2026 är Konsum som byggdes 1966 och innehåller många 

bilder från byggnationen. Många vackra bilder från gamla tider presenteras. 

Minnesbilder 2025, uppmärksammar att LSK spelar i Superettan 2026, att Aröds kvarn 

är upprustad, första mjölet är malt och provbakat! Läs om arbetet förr i tiden i 

Lyckorna kvarn. Det finns flera berättelser om familjer i äldre tider, ett besök från 

Japan och många bilder från årets händelser med mera. 

Kommande arrangemang under 1a kvartalet:  

7/3 Heldags kurs i ryaknytning. Anmälan senast 22/2 till Ingrid Kennborn. Program 

kommer att finnas på FB och hemsidan. 

 

14/3 2026  Årsmöte i Ljungskilegården med ”Öppet hus”. Sedvanliga handlingar till 

årsmötet kommer att finnas på hemsidan senast en vecka före årsmötet. På ”Öppet 

hus” i år blir det utöver fika bl.a. en presentation av Uddevalla släktforskare. Visst vore 

det spännande att få veta om dina rötter och hur dina förfäder levde och arbetade? 

21/3 2026  Våffeldagen firas Välkomna till Bella Vista. 

28/3 2026  Äggostens dag blir ett samarrangemang med Forshälla hembygdsförening 

Snart kommer vi att sända ut fakturor på medlemsavgiften och det går utmärkt att 

betala den redan nu. Medlemsavgift 200: - kan betalas med swish 1230779447 eller 

bankgiro 392–4156. Ni som har angivit er mailadress till oss får fakturan via mail, 

övriga får via postförsändelse. 

 

På Facebook, affischer och vår hemsida i Hembygdsportalen finns uppdaterad information om våra 

besöksmål och aktiviteter;  https://www.hembygd.se/ljungskileortens-hembygdsforening 

Frågor sänds till e-post  ljungskileorten.hbf@gmail.com 

 

      Vi samarbetar med Studieförbundet Vuxenskolan  
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